
 

1 

 

Rep. n. 4/2020 
Prot. n. 58 del 27.01.2020 

Class. III/12 
 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Bando borse di collaborazione per studenti per l’.a.a 2019/2020 

LA PRESIDE 

- Visto l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare, con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività 

connesse ai servizi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli 

esami, all’assunzione di responsabilità amministrative. 

- Visto il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1744 del 3 luglio 2018. 

- Vista la delibera n. 242 del 23.07.2019 del Consiglio di Amministrazione relativa ai parametri 

di attribuzione delle borse di collaborazione alle Facoltà. 

- Vista la nota dell’Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio, con cui si comunicava che, per 

l'a.a. 2019/2020, sono state assegnate alla Facoltà n. 130 borse di collaborazione per studenti per 

il supporto alle strutture della Presidenza di Facoltà e dei Dipartimenti, nonché n. 10 borse da 

destinare al funzionamento dello sportello S.Or.T. di Facoltà. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 16.12.2019 con cui sono state ripartite le borse 

di collaborazione da assegnare alle seguenti strutture di Facoltà: Erasmus, Centro S.I.D.A., 

Presidenza e Biblioteca Centrale di Architettura. 

- Visto il bando borse di collaborazione per studenti pubblicato in data 23.12.2019. 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del bando per l’attribuzione di n. 66 borse di collaborazione per studenti 

da assegnare alle seguenti strutture di Facoltà: Erasmus, Centro S.I.D.A., Presidenza, Biblioteca 

Centrale di Architettura e S.Or.T. (Servizio Orientamento e Tutorato). 

Art. 2 - Sono approvate le graduatorie, distinte per struttura di destinazione e allegate al presente 

dispositivo, relative alla selezione di cui all’art. 1. 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sui siti web di Facoltà 

e di Ateneo. 

 

Roma, 27 gennaio 2020 
 
 
 

F.to La Preside 

(Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 

  



 

2 

 

GRADUATORIA BIBLIOTECA CENTRALE DI ARCHITETTURA 
CANDIDATI VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 DI RUSSO ELISABETTA 59,939 

2 DI CICCO ALICE 59,015 

3 AVERSA LARA 59,000 

4 LAI VIRGINIA 58,935 

5 CAPUTO REBECCA 58,046 

6 SANTINI SILVIA 57,977 

7 PAPACHARALAMBOUS BIANCA 57,866 

8 VINCELLI CARMINE 57,607 

9 GUARINO ELISA 57,510 

10 VOLPE AURELIA 57,425 

11 D' ATTILIA SARA 57,388 

12 PASTORINI GIULIA 57,284 

13 CARRESI LEA 57,219 

14 SINIBALDI GIULIA 56,675 

15 VINCIGUERRA FRANCESCO 56,274 

16 MAGARINI GABRIELE 56,189 

17 MAZZOCCHI CLAUDIA 56,124 

18 CHIDICHIMO DAVIDE 56,026 

19 DI MITRIO CLARISSA 55,958 

20 MENDENI MICHELANGELO 55,698 

21 FIORAMONTI SOFIA 55,563 

22 PRESICCI MASSIMILIANO 55,464 

23 INGROSSO ELISA 55,243 

CANDIDATI IDONEI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

24 CAFASSO ALESSIA 55,060 

25 SAVIANO ANNA 54,980 

26 PANDISCIA GIULIA 54,153 

27 VIOLA ELEONORA 54,143 

28 RISI SUSANNA 54,035 

29 SIMEONE ALESSIA 53,930 

30 BENINCASA FEDERICO 53,929 

31 TITU MASSIMILIANO 53,731 

32 KAISI AHMED 53,419 

33 GIUSTO MARTINA 53,386 

34 PASANISI AMEDEO 53,259 

35 BERETTA ELISA 53,199 

36 SOLDINI LIVIA 53,180 

37 MANONGSONG MARY GRACE MAGMANLAC 53,134 

38 ALONZI MONICA 53,129 

39 PERICOLI SILVIA 53,099 

40 PIRANI LORENZO 53,096 

41 LEONETTI GIADA 53,089 

42 COSTANTINI CRISTINA 53,036 

43 TACCONE DOMENICO 52,890 



 

3 

 

44 MENAGUALE ROBERTA 52,795 

45 DE ROSE GIORGIA 52,627 

46 PETRILLI SERENA 52,583 

47 DI GIORGIO DALILA 52,519 

48 SCAFATI FRANCESCO 52,517 

49 DI GIUSEPPE SOFIA 52,513 

50 FABIANI FLAVIO 52,482 

51 LAZZARINI LIVIA 52,224 

52 FARGNOLI LORENZA 52,203 

53 ROLANDO LAVINIA 52,167 

54 FAZZI ELEONORA 52,106 

55 TROMBONI SARA 52,087 

56 FLORIS CHIARA 51,991 

57 BALESTRIERI ELENA 51,792 

58 ARESTI ELISA 51,503 

59 TURCHETTI NICOLE 51,424 

60 GIUDICE DOMIZIANA 51,401 

61 EVANGELISTI DANIELE 51,394 

62 FERRO LAURA 51,263 

63 CAPRIOLI CHIARA 51,109 

64 LUNATI LUCA 51,093 

65 FALSO ILENIA 51,078 

66 TROMBETTA MATTEO 51,070 

67 ANSELMI MARCO 50,972 

68 SALVI ALBERTO 50,499 

69 MINUTOLI ROBERTO 50,442 

70 LUFFARELLI GIULIA 50,398 

71 COPPOLA ALESSANDRO 50,316 

72 RUBINO CLAUDIA 50,208 

73 IANNIELLO AURORA CHIARA 50,143 

74 ASAAD ALI 50,000 

75 RIBALDI LORENZO 49,871 

76 MITRANO ANGELA 49,799 

77 PRESUTTI LORENZO 49,637 

78 RINALDI FEDERICA 49,521 

79 MERCURI ANNALISA 49,473 

80 ONORASCENZI FABIANO 49,426 

81 ANTINORI AVILA PRISCILLA 49,406 

82 DE GREGORI HUAPAYA MARIA ALEXANDRA 49,298 

83 ROSOLA GIULIA 49,249 

84 FIACCO FEDERICA 49,184 

85 RONDONI FEDERICA 48,995 

86 TOMMASINI FLAVIA 48,950 

87 PANUNZI RACHELE 48,794 

88 SALVATORE FEDERICA 48,682 

89 GALLO FILOMENA 48,646 

90 RICCI GIULIA 48,549 



 

4 

 

91 ROCHETICH GRETA 48,510 

92 GRIO GIADA 48,320 

93 MASARONE VERA 48,307 

94 ROMANO ILENIA 48,250 

95 ASTOLFI MATTEO 48,215 

96 RYNKOWSKI PATRYK 48,163 

97 PARISI LUISA 47,853 

98 GIANFELICI MARTINA 47,602 

99 VURCHIO ARIANNA 47,426 

100 URBANO FRANCESCA 47,407 

101 SYST MICHALINA KATARZYNA 47,374 

102 PANDISCIA NICOLA 47,354 

103 MANCINI AGOSTINA 47,320 

104 DE MICO LUIGI 47,141 

105 BRAMBILLA VALERIA 47,081 

106 VERANI ELEONORA 47,000 

107 TROTTA ARIANNA 46,816 

108 DURO JESSICA 46,745 

109 ANDERSON VALENTINA 46,571 

110 CINQUE GIANMARIA 46,555 

111 SAEIDI MAHBOUBEH 46,463 

112 CAPPUCCINO FRANCESCO 45,948 

113 FALASCA GIULIA 45,724 

114 MANFREDINI LUCA 45,677 

115 ANTIRI ILARIA 45,603 

116 GOMEZ CONTRERAS MARIANA 45,333 

117 FIORUCCI MARTINA 45,307 

118 OTERI CHIARA 45,113 

119 CESARINI LAURA 44,308 

120 DI GIORNO CHIARA 44,236 

121 DI CURZIO JESSICA 44,000 

122 ITALIANO ALBERTO 43,892 

123 DE ANGELIS LUCA 43,768 

124 ALLA NAMIR 43,637 

125 PUOPOLO ROCCO 43,614 

126 PIETRANGELI GIADA 43,412 

127 LORENZELLI SARA 43,113 

128 RUA' EMANUELA LORENZA 43,024 

129 CILLI EMANUELE 42,993 

130 FERRARO SOFIA 42,656 

131 FAUSTINELLA CHIARA 41,974 

132 CAPONI MARTA 41,620 

133 ALONZI STELLA 40,060 

134 PECORARO DAVIDE 39,978 

135 PANECALDO REBECCA 39,729 

136 RICCIO ILENIA 39,316 

137 FASANO ANGELO 33,714 

  



 

5 

 

CANDIDATI IDONEI IN REGIME DI STUDIO A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL BANDO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

138 POMPONI ILARIA 103,588 

CANDIDATI ESCLUSI 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE 

139 ALIZADA GULSHAN studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

140 CARDILLO FEDERICA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

141 CIAVARELLA CAMILLA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

142 GARCIA NAOMIE URIEL ANNE DOPHINE studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

143 GIORGINI DIEGO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

144 GRIMALDI VERONICA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

145 HOXHA FREJDA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

146 MARCOLINI FEDERICA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

147 MARTORANA CHIARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

148 MASSARO FEDERICA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

149 MATARAZZO VALERIO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

150 NGOLLE APAH MATHIAS LAVIE studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

151 ROSI CRISTIAN studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

152 TABACCHINO EGIZIA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

153 UBALDINI MARIANNA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

154 VICHAYTE MARTINA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

GRADUATORIA ERASMUS 

CANDIDATI VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 LAI VIRGINIA 58,935 

2 PAPACHARALAMBOUS BIANCA 57,866 

3 CECCACCI FRANCESCA 57,116 

4 FIORAMONTI SOFIA 55,563 

5 CAFASSO ALESSIA 55,060 

CANDIDATI IDONEI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

6 BONFINI ANTONELLA 54,204 

7 PANDISCIA GIULIA 54,153 

8 VIOLA ELEONORA 54,143 

9 BARILARI MATTEO 53,242 

10 BERETTA ELISA 53,199 

11 SOLDINI LIVIA 53,180 

12 PETRILLI SERENA 52,583 

13 FARGNOLI LORENZA 52,203 

14 ROLANDO LAVINIA 52,167 

15 TROMBONI SARA 52,087 

16 ARESTI ELISA 51,503 

17 LUNATI LUCA 51,093 

18 SANTOVITO FRANCESCA 50,357 

19 ASAAD ALI 50,000 

20 ONORASCENZI FABIANO 49,426 

21 FIACCO FEDERICA 49,184 

22 SALVATORE FEDERICA 48,682 



 

6 

 

23 ROCHETICH GRETA 48,510 

24 GRIO GIADA 48,320 

25 MASARONE VERA 48,307 

26 GIANFELICI MARTINA 47,602 

27 URBANO FRANCESCA 47,407 

28 PANDISCIA NICOLA 47,354 

29 DI MAURO DI DOMENICANTONIO FEDERICA 46,986 

30 DURO JESSICA 46,745 

31 SAEIDI MAHBOUBEH 46,463 

32 CAPPUCCINO FRANCESCO 45,948 

33 ALLA NAMIR 43,637 

34 PUOPOLO ROCCO 43,614 

35 FAUSTINELLA CHIARA 41,974 

36 CAPONI MARTA 41,620 

37 BELTROTTI MARIA SOLE 41,092 

38 ALONZI STELLA 40,060 

39 PECORARO DAVIDE 39,978 

CANDIDATI IDONEI IN REGIME DI STUDIO A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL BANDO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

40 POMPONI ILARIA 103,588 

CANDIDATI ESCLUSI 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE 

41 ALIZADA GULSHAN studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

42 BECCARIA IRENE studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

43 CENTOFANTI LIDIA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

44 HOXHA FREJDA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

45 MARIANO VINCENZO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

46 MERCURI LIVIA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

47 PORFIRIO SARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

GRADUATORIA PRESIDENZA 
CANDIDATI VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 LAI VIRGINIA 58,935 

2 PAPACHARALAMBOUS BIANCA 57,866 

3 CECCACCI FRANCESCA 57,116 

4 SINIBALDI GIULIA 56,675 

5 MAGARINI GABRIELE 56,189 

6 CHIDICHIMO DAVIDE 56,026 

7 DI MITRIO CLARISSA 55,958 

8 MENDENI MICHELANGELO 55,698 

9 CAFASSO ALESSIA 55,060 

10 PANDISCIA GIULIA 54,153 

11 VIOLA ELEONORA 54,143 

12 KAISI AHMED 53,419 

13 BERETTA ELISA 53,199 

CANDIDATI IDONEI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

14 SOLDINI LIVIA 53,180 



 

7 

 

15 ALONZI MONICA 53,129 

16 TIBURCIO VIRGINIA ADELE 52,862 

17 PETRILLI SERENA 52,583 

18 FARGNOLI LORENZA 52,203 

19 TROMBONI SARA 52,087 

20 MAZREKAJ ELONA 52,059 

21 FLORIS CHIARA 51,991 

22 TURCHETTI NICOLE 51,424 

23 RICCIO ILENIA 51,316 

24 LUNATI LUCA 51,093 

25 ANSELMI MARCO 50,972 

26 LUFFARELLI GIULIA 50,398 

27 RUBINO CLAUDIA 50,208 

28 ASAAD ALI 50,000 

29 MERCURI ANNALISA 49,473 

30 ROSOLA GIULIA 49,249 

31 RONDONI FEDERICA 48,995 

32 SALVATORE FEDERICA 48,682 

33 ROCHETICH GRETA 48,510 

34 MASARONE VERA 48,307 

35 REALACCI GALATEA 48,197 

36 GIANFELICI MARTINA 47,602 

37 URBANO FRANCESCA 47,407 

38 PANDISCIA NICOLA 47,354 

39 DI MAURO DI DOMENICANTONIO FEDERICA 46,986 

40 TROTTA ARIANNA 46,816 

41 DURO JESSICA 46,745 

42 SAEIDI MAHBOUBEH 46,463 

43 CAPPUCCINO FRANCESCO 45,948 

44 OTERI CHIARA 45,113 

45 DI CURZIO JESSICA 44,000 

46 ITALIANO ALBERTO 43,892 

47 ALLA NAMIR 43,637 

48 PUOPOLO ROCCO 43,614 

49 FAUSTINELLA CHIARA 41,974 

50 CAPONI MARTA 41,620 

51 SHAMS MOGHADDAM IMAN 40,561 

52 ALONZI STELLA 40,060 

53 PECORARO DAVIDE 39,978 

CANDIDATI IDONEI IN REGIME DI STUDIO A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL BANDO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

54 POMPONI ILARIA 103,588 

CANDIDATI ESCLUSI 
N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE 

55 MARTORANA CHIARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

56 MATARAZZO VALERIO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

57 PORFIRIO SARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza  

58 ROSI CRISTIAN studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

 



 

8 

 

GRADUATORIA CENTRO S.I.D.A. 
CANDIDATI VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 ROMAGNA GIANMAURO 59,403 

2 LAI VIRGINIA 58,935 

3 SACCOCCIO SARA 58,534 

4 PEZZELLA LAURA 58,411 

5 DE ANGELIS SIMONE 58,302 

6 CAVALLARO CRISTINA 58,163 

7 PASTORINI GIULIA 57,284 

8 COLLEONI FEDERICO PIETRO 57,183 

9 DI MITRIO CLARISSA 55,958 

10 INGROSSO ELISA 55,243 

11 CAFASSO ALESSIA 55,060 

12 BONFINI ANTONELLA 54,204 

13 VIOLA ELEONORA 54,143 

14 RISI SUSANNA 54,035 

15 TITU MASSIMILIANO 53,731 

CANDIDATI IDONEI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

16 KAISI AHMED 53,419 

17 BARILARI MATTEO 53,242 

18 BERETTA ELISA 53,199 

19 MENAGUALE ROBERTA 52,795 

20 PETRILLI SERENA 52,583 

21 FABIANI FLAVIO 52,482 

22 FARGNOLI LORENZA 52,203 

23 TROMBONI SARA 52,087 

24 LUNATI LUCA 51,093 

25 ANSELMI MARCO 50,972 

26 LIPOLI AURORA 50,937 

27 LUFFARELLI GIULIA 50,398 

28 COLANERI GIOVANNI 50,386 

29 SANTOVITO FRANCESCA 50,357 

30 COPPOLA ALESSANDRO 50,316 

31 RUBINO CLAUDIA 50,208 

32 ASAAD ALI 50,000 

33 MERCURI ANNALISA 49,473 

34 ROSOLA GIULIA 49,249 

35 FIACCO FEDERICA 49,184 

36 PANUNZI RACHELE 48,794 

37 SALVATORE FEDERICA 48,682 

38 ROCHETICH GRETA 48,510 

39 GRIO GIADA 48,320 

40 MASARONE VERA 48,307 

41 RYNKOWSKI PATRYK 48,163 

42 STARO MARCO 47,945 

43 GIANFELICI MARTINA 47,602 



 

9 

 

44 URBANO FRANCESCA 47,407 

45 DE MICO LUIGI 47,141 

46 BRAMBILLA VALERIA 47,081 

47 DI MAURO DI DOMENICANTONIO FEDERICA 46,986 

48 TROTTA ARIANNA 46,816 

49 DURO JESSICA 46,745 

50 CINQUE GIANMARIA 46,555 

51 CAPPUCCINO FRANCESCO 45,948 

52 FALASCA GIULIA 45,724 

53 FIORUCCI MARTINA 45,307 

54 OTERI CHIARA 45,113 

55 COCCHI LORENZO 44,998 

56 CESARINI LAURA 44,308 

57 DI GIORNO CHIARA 44,236 

58 DI CURZIO JESSICA 44,000 

59 ITALIANO ALBERTO 43,892 

60 DE ANGELIS LUCA 43,768 

61 ALLA NAMIR 43,637 

62 PUOPOLO ROCCO 43,614 

63 LORENZELLI SARA 43,113 

64 FAUSTINELLA CHIARA 41,974 

65 CAPONI MARTA 41,620 

66 SHAMS MOGHADDAM IMAN 40,561 

67 ALONZI STELLA 40,060 

68 PECORARO DAVIDE 39,978 

69 COLANGELI VALENTINA 39,888 

CANDIDATI IDONEI IN REGIME DI STUDIO A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL BANDO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

70 POMPONI ILARIA 103,588 

CANDIDATI ESCLUSI 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE 

71 NGOLLE APAH MATHIAS LAVIE studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

72 PORFIRIO SARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

GRADUATORIA SORT 
CANDIDATI VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 LAI VIRGINIA 58,935 

2 PAPACHARALAMBOUS BIANCA 57,866 

3 CECCACCI FRANCESCA 57,116 

4 SINIBALDI GIULIA 56,675 

5 MAGARINI GABRIELE 56,189 

6 DI MITRIO CLARISSA 55,958 

7 MENDENI MICHELANGELO 55,698 

8 INGROSSO ELISA 55,243 

9 CAFASSO ALESSIA 55,060 

10 SAVIANO ANNA 54,980 

  



 

10 

 

CANDIDATI IDONEI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

11 PANDISCIA GIULIA 54,153 

12 VIOLA ELEONORA 54,143 

13 TITU MASSIMILIANO 53,731 

14 KAISI AHMED 53,419 

15 BERETTA ELISA 53,199 

16 SOLDINI LIVIA 53,180 

17 MANONGSONG MARY GRACE MAGMANLAC 53,134 

18 ALONZI MONICA 53,129 

19 PETRILLI SERENA 52,583 

20 DI GIORGIO DALILA 52,519 

21 FARGNOLI LORENZA 52,203 

22 ROLANDO LAVINIA 52,167 

23 TROMBONI SARA 52,087 

24 FLORIS CHIARA 51,991 

25 ARESTI ELISA 51,503 

26 TURCHETTI NICOLE 51,424 

27 CAPRIOLI CHIARA 51,109 

28 LUNATI LUCA 51,093 

29 ANSELMI MARCO 50,972 

30 SALVI ALBERTO 50,499 

31 BIANCHI CRISTIAN 50,435 

32 LUFFARELLI GIULIA 50,398 

33 SANTOVITO FRANCESCA 50,357 

34 RUBINO CLAUDIA 50,208 

35 ADDESSI ALESSANDRA 50,139 

36 ASAAD ALI 50,000 

37 MERCURI ANNALISA 49,473 

38 ROSOLA GIULIA 49,249 

39 FIACCO FEDERICA 49,184 

40 RONDONI FEDERICA 48,995 

41 PANUNZI RACHELE 48,794 

42 SALVATORE FEDERICA 48,682 

43 ROCHETICH GRETA 48,510 

44 GRIO GIADA 48,320 

45 MASARONE VERA 48,307 

46 GIANFELICI MARTINA 47,602 

47 URBANO FRANCESCA 47,407 

48 PANDISCIA NICOLA 47,354 

49 MANCINI AGOSTINA 47,320 

50 DE MICO LUIGI 47,141 

51 BRAMBILLA VALERIA 47,081 

52 VERANI ELEONORA 47,000 

53 DI MAURO DI DOMENICANTONIO FEDERICA 46,986 

54 TROTTA ARIANNA 46,816 

55 DURO JESSICA 46,745 

56 SAEIDI MAHBOUBEH 46,463 



 

11 

 

57 TRIMARCHI PAOLA 46,378 

58 GATTO CECILIA 46,253 

59 CAPPUCCINO FRANCESCO 45,948 

60 FALASCA GIULIA 45,724 

61 DI GIORNO CHIARA 44,236 

62 DI CURZIO JESSICA 44,000 

63 ITALIANO ALBERTO 43,892 

64 PUOPOLO ROCCO 43,614 

65 RIOLO ALESSIA 42,651 

66 FAUSTINELLA CHIARA 41,974 

67 CAPONI MARTA 41,620 

68 ALONZI STELLA 40,060 

69 PECORARO DAVIDE 39,978 

CANDIDATI IDONEI IN REGIME DI STUDIO A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL BANDO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

70 POMPONI ILARIA 103,588 

CANDIDATI ESCLUSI 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE 

71 CHESSARI VIRGINIA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

72 MATARAZZO VALERIO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

73 NITOGLIA ELISA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

74 ROSI CRISTIAN studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

75 SCALESE ARIANNA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

76 TERAGNOLI FABIO studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

77 ZAID SARA studente iscritto ad altra Facoltà di Ateneo Sapienza 

 


